Cameracensis a civitate Camerato,

id est Cambrai. Senonensis archie-

piscopus a Senoue civitate, id est

Sanz in Burgundia ; suffraganeos

habet episcopos Parisiensem, Car-

uotensem a Carnoto, Aurelianen-

sem, Autissiodorensem,Trecenensem

a Trois, Eduensis id est Ostun.

Archiepiscopus Lugdunensis, qui

primas est omnium Galliarum ; sub

ipso Lingonensis, id est de Lengres.

Turanensis archiepiscopus a Turoni,

id est Turs ; sub quo Leonensis

in Britannia, id est Lcun ; Ceno-

manensis, id est a Cenomanni qui

est Mans, Andegavensis, Xanne-

tensis in Britannia, id est Nantes

;

Kedonensis de Reunes, Dolensis a

Dola, id est Dol ; Corisopitensis, id

est Cornuuale ; Venetensis in Bri-

tannia, id est Venues. Eothoma-
gensis archiepiscopus, sub quo

Abrincensis ab Abrinca civitate
;

Luxovieusis, id est a Luxovia, id

est Liseois ; Sagieusis, id est Saes
;

Ebroicensis, id est Evereus ; Con-
stantieusis a Constantia, id est Con-

stances. Burdegalensis archiepi-

scopus est de regno Francis;. Ar-
chiepiscopus Lugdunensis, id est

Liuus ; ipsa civitas est in regno.

Archiepiscopus Bituricensis pri-

mas totius Pictavise, sub quo Lemo-
vicensis de Limoges a Lemovicas
civitate ; Claremontensis ; Rutenen-

sis, id est Ruderis ; Mimatensis, id

est Mendes, Caturcensis, C'aurs

;

Albigeusis, Podiensis vel Ami-
ciensis ; exemptus est ille.

1 Viceiisem] Ricensem, MS
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Compos-
tella.

f. 165.

Braga.

Archiepiscopus Enerutensis^ qui modo est Compos-
tolanus hos habet sufFraganeos

;

Abulensem, Placentinum, Salamantinum, Elboren-

sem, Cauriensem, Ulixbonensem, Legionensem

exemptum, Ovethensem exemptum, Zamoren-

sem.

Archiepiscopus Bracliarensis hos habet suffraganeos :

Portugalensem, Colimbriensem, Visensem, Lama-
censem, Auriensem, Tudensem, Lucensem, Asto-

ricensem, Mindumensem.

Summa arcldepiscoporiim Hyspanice quinque, episco-

povmn vcro xlv.

England.

Canter-
bury.

York.

In Anglia. Archiepiscopus Cantuariensis hos habet

sufFraganeos

:

Londoniensem, Rofensem, Cicestrensem, Exonien-

sem, Wintoniensem, Saresberiensem, Bathonien-

sem, Wigorniensem, Herefordensem, Coventrensem

qui et Lichefeldensem, LincoJniensem, Norewi-

censem, Eliensem, Menevensem, Landavensem,

Bangorensem, De Sancto Asaph.

Archiepiscopus Eboracensis lios habet suffraganeos

:

Dunelmensem, Carleolensem. .

Summa arddepiscopoTiiin ii., episcoporum vero xix.

Sweden.
Upsala.

Scotland.

In Scocia? Quondam archiepiscopatus Libsabensis^